

Dodavatel:	Potvrzení objednávky č. OPH-3548/2019	Strana č. 1
ZJP, s.r.o. Olomoucká 2232/8 789 01 Zábřeh Česká republika IČO: 25828720 DIČ: CZ25828720 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 19730 ze dne 13.01.1999 u krajského soudu v Ostravě.	Externí č. objednávky: Fakturační adresa: Zákaznické číslo: 7076 Průmyslová střední škola Letohrad Komenského 472 561 51 Letohrad Tel.: +420 608 372 036 Fax: Doručovací adresa: Střední odborné učiliště Letohrad Ústecká 36 561 51 Letohrad Tel.: +420 608 372 036 Fax: IČO: 49314912 DIČ: CZ49314912	
Doprava: Dodavatelem Úhrada: Na bankovní účet Banka: Raiffeisenbank a.s. - CZK Číslo účtu: 5005513457/5500	Datum vystavení dokladu: 21.11.2019	

			Objednané	Cena za jednotku v CZK	Cena celkem bez DPH
1118394	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 20x12 S235JR	29.11.2019	33,8kg	19,18	648,35
<i>6 m - 3 ks</i>	Celková sleva 5% z částky 20,19 (cena za jednotku)				
1109672	TYC PLOCHA TAZENA h11 20x16 S235JRC S235JRC+C	29.11.2019	45kg	38,92	1 751,22
<i>3 m - 6 ks</i>	Celková sleva 5% z částky 40,96 (cena za jednotku)				
1128414	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 25x 6 S235JR	29.11.2019	22kg	23,09	507,87
<i>6 m - 3 ks</i>	Celková sleva 5% z částky 24,30 (cena za jednotku)				
1077654	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 25x 8 S235JR	29.11.2019	28,3kg	19,14	541,58
<i>6 m - 3 ks</i>	Celková sleva 5% z částky 20,14 (cena za jednotku)				
1096597	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 25x10 S235JR	29.11.2019	36kg	23,18	834,48
<i>6 m - 3 ks</i>	Celková sleva 5% z částky 24,40 (cena za jednotku)				
1095781	TYC PLOCHA TAZENA h11 25x12 S235JRC S235JRC+C	29.11.2019	42,4kg	35,77	1 516,56
<i>3 m - 6 ks</i>	Celková sleva 5% z částky 37,65 (cena za jednotku)				
1073117	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 30x 5 S235JR	29.11.2019	21,2kg	19,00	402,78
<i>6 m - 3 ks</i>	Celková sleva 5% z částky 20,00 (cena za jednotku)				
1076960	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 30x10 S235JR	29.11.2019	42,5kg	17,77	755,40
<i>6 m - 3 ks</i>	Celková sleva 5% z částky 18,71 (cena za jednotku)				
1085352	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 40x12 S235JR	29.11.2019	68kg	18,53	1 259,70
<i>6 m - 3 ks</i>	Celková sleva 5% z částky 19,50 (cena za jednotku)				
1073119	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 40x 5 S235JR	29.11.2019	28,3kg	17,97	508,55

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Dodavatel: ZJP, s.r.o.	Potvrzení objednávky č. OPH-3548/2019	Strana
Odběratel: Průmyslová střední škola	Externí č. objednávky:	č.2

Potvrzujeme termín dodání		Objednané	Dodané	Zbývá dodat	Dat. dodání	Cena ks v CZK	Cena celkem bez DPH
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 18,92 (cena za jednotku)					
1073120	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 40x 8 S235JR		29.11.2019	45,2kg		17,53	792,49
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 18,46 (cena za jednotku)					
1080573	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 40x10 S235JR		29.11.2019	226kg		17,67	3 993,42
6 m - 12 ks		Celková sleva 5% z částky 18,60 (cena za jednotku)					
1127794	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 40x25 S235JR		29.11.2019	142kg		18,53	2 630,55
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 19,50 (cena za jednotku)					
1109326	TYC PLOCHA TAZENA h11 45x20 S235JRC S235JRC+C		29.11.2019	128kg		32,30	4 134,40
3 m - 6 ks		Celková sleva 5% z částky 34,00 (cena za jednotku)					
1075092	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 50x 6 S235JR		29.11.2019	42,5kg		18,58	789,65
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 19,56 (cena za jednotku)					
1073121	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 50x10 S235JR		29.11.2019	71kg		17,96	1 274,81
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 18,90 (cena za jednotku)					
1084758	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 50x30 S235JR		29.11.2019	213kg		18,81	4 006,53
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 19,80 (cena za jednotku)					
1075374	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 60x10 S235JR		29.11.2019	85kg		17,96	1 526,18
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 18,90 (cena za jednotku)					
1083702	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 60x20 S235JR		29.11.2019	170kg		17,67	3 003,90
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 18,60 (cena za jednotku)					
1089642	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 70x 8 S235JR		29.11.2019	80kg		17,67	1 413,60
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 18,60 (cena za jednotku)					
1088513	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 70x10 S235JR		29.11.2019	363kg		17,67	6 414,21
6 m - 11 ks		Celková sleva 5% z částky 18,60 (cena za jednotku)					
1090557	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 70x20 S235JR		29.11.2019	198kg		17,67	3 498,66
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 18,60 (cena za jednotku)					
1113814	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 80x 6 S235JR		29.11.2019	68kg		17,67	1 201,56
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 18,60 (cena za jednotku)					

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3

Dodavatel: ZJP, s.r.o.	Potvrzení objednávky č. OPH-3548/2019	Strana
Odběratel: Průmyslová střední škola	Externí č. objednávky:	č.3

Potvrzujeme termín dodání		Objednané	Dodané	Zbývá dodat	Dat. dodání	Cena ks v CZK	Cena celkem bez DPH
1073833	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 80x 8 S235JR		29.11.2019	90,5kg		18,90	1 710,54
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 19,90 (cena za jednotku)					
1088776	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 80x12 S235JR		29.11.2019	136kg		19,45	2 645,74
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 20,48 (cena za jednotku)					
1128416	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 90x12 S235JR		29.11.2019	102kg		19,66	2 005,83
6 m - 2 ks		Celková sleva 5% z částky 20,70 (cena za jednotku)					
1086875	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 90x20 S235JR		29.11.2019	170kg		19,48	3 310,75
6 m - 2 ks		Celková sleva 5% z částky 20,50 (cena za jednotku)					
1082624	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 100x20 S235JR		29.11.2019	94kg		17,47	1 641,80
6 m - 1 ks		Celková sleva 5% z částky 18,39 (cena za jednotku)					
1110959	TYC PLOCHA VALC. ZA TEPLA 140x20 S235JR		29.11.2019	132kg		26,03	3 435,96
6 m - 1 ks		Celková sleva 5% z částky 27,40 (cena za jednotku)					
1126208	TYC PLOCHA TAZENA h11 50x16 S235JRC S235JRC+C		29.11.2019	76kg		32,30	2 454,80
3 m - 4 ks		Celková sleva 5% z částky 34,00 (cena za jednotku)					
1090657	TYC CTVERCOVA TAZENA S355J2C 20 S355J2C+C		29.11.2019	56,5kg		34,69	1 960,04
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 36,52 (cena za jednotku)					
1086004	TYC CTVERCOVA TAZENA S355J2C 25 S355J2C+C		29.11.2019	89kg		33,00	2 937,18
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 34,74 (cena za jednotku)					
1128417	TYC CTVERCOVA VALCOVANA S235JR 35 S235JR		29.11.2019	173kg		19,00	3 287,00
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 20,00 (cena za jednotku)					
1078677	TYC CTVERCOVA VALCOVANA S355J2 45 S355J2		29.11.2019	286kg		25,93	7 417,41
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 27,30 (cena za jednotku)					
1003764	TYC SESTIHRAN TAZENA 22 11SMn30		29.11.2019	59,2kg		28,97	1 715,32
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 30,50 (cena za jednotku)					
1074361	TYC SESTIHRAN TAZENA 19 11SMn30		29.11.2019	44,1kg		30,71	1 354,44
6 m - 3 ks		Celková sleva 5% z částky 32,33 (cena za jednotku)					
1073077	TYC "L" VALC. ZA TEPLA 20x20x3 S235JR		29.11.2019	15,8kg		17,96	283,69
6 m - 3 ks							

Tento doklad má pokračování na stránce č. 4

Dodavatel: ZJP, s.r.o.	Potvrzení objednávky č. OPH-3548/2019	Strana
Odběratel: Průmyslová střední škola	Externí č. objednávky:	č. 4

Potvrzujeme termín dodání		Objednané	Dodané	Zbývá dodat	Dat. dodání	Cena ks v CZK	Cena celkem bez DPH
Celková sleva 5% z částky 18,90 (cena za jednotku)							
1073172	TYC "U" VALC. ZA TEPLA 50 S235JR		29.11.2019	67,1kg		19,57	1 313,48
6 m - 2 ks							
Celková sleva 5% z částky 20,61 (cena za jednotku)							
1115652	PROFIL UZAVRENY 20x20x2; S235JR; EN 10219; SVAROVANY S235JRH		29.11.2019	18m		18,63	335,25
6 m - 3 ks							
Celková sleva 5% z částky 19,61 (cena za jednotku)							
1103549	TRUBKA SVAROVANA 21,3 x 2,3 (1/2") S235JRH		29.11.2019	12,9kg		19,23	248,05
6 m - 2 ks							
Celková sleva 5% z částky 20,24 (cena za jednotku)							
1116323	TRUBKA SVAROVANA 26,9 x 2 (3/4") S235JRH		29.11.2019	12m		23,92	287,06
6 m - 2 ks							
Celková sleva 5% z částky 25,18 (cena za jednotku)							
1099110	TYC CTVERCOVA VALCOVANA 16MnCr5+A 25 16MnCr5+A		29.11.2019	77,2kg		32,05	2 474,26
6 m - 2 ks 3 m - 1 ks							
Celková sleva 5% z částky 33,74 (cena za jednotku)							
1100902	TYC KRUHOVA BROUSENA h9 3; 1.2210; DIN 671 1.2210		29.11.2019	18m		16,25	292,41
2 m - 9 ks							
Celková sleva 5% z částky 17,10 (cena za jednotku)							
1088122	TYC KRUHOVA BROUSENA h9 6; 1.2210; DIN 671 1.2210		29.11.2019	18m		48,16	866,97
2 m - 9 ks							
Celková sleva 5% z částky 50,70 (cena za jednotku)							
1088887	TYC KRUHOVA BROUSENA h9 8,5; 1.2210; DIN 671 1.2210		29.11.2019	18m		75,53	1 359,45
2 m - 9 ks							
Celková sleva 5% z částky 79,50 (cena za jednotku)							
1073101	TYC KRUHOVA TAZENA h9 5 S235JRC+C		29.11.2019	4,6kg		35,55	163,53
3 m - 10 ks							
Celková sleva 5% z částky 37,42 (cena za jednotku)							
1081923	TYC KRUHOVA TAZENA h9 6 S355J2C S355J2C+C		29.11.2019	6,7kg		28,68	192,14
3 m - 10 ks							
Celková sleva 5% z částky 30,19 (cena za jednotku)							
1081924	TYC KRUHOVA TAZENA h9 8 S355J2C S355J2C+C		29.11.2019	11,9kg		31,56	375,61
3 m - 10 ks							
Celková sleva 5% z částky 33,23 (cena za jednotku)							
1081926	TYC KRUHOVA TAZENA h9 12 S355J2C S355J2C+C		29.11.2019	26,6kg		26,25	698,38
3 m - 10 ks							
Celková sleva 5% z částky 27,64 (cena za jednotku)							
1091596	TYC KRUHOVA TAZENA h9 18 S355J2C S355J2C+C		29.11.2019	24kg		30,46	730,97
3 m - 4 ks							
Celková sleva 5% z částky 32,06 (cena za jednotku)							
1082987	TYC KRUHOVA TAZENA h9 22 S355J2C S355J2C+C		29.11.2019	35,9kg		26,03	934,58

Tento doklad má pokračování na stránce č. 5

Dodavatel: ZJP, s.r.o.	Potvrzení objednávky č. OPH-3548/2019	Strana
Odběratel: Průmyslová střední škola	Externí č. objednávky:	č.5

Potvrzujeme termín dodání		Objednané	Dodané	Zbývá dodat	Dat. dodání	Cena ks v CZK	Cena celkem bez DPH
<i>3 m - 4 ks</i>		Celková sleva 5% z částky 27,40 (cena za jednotku)					
1081931	TYC KRUHOVA TAZENA h9 30 S355J2C S355J2C+C		29.11.2019	66,6kg		26,80	1 784,68
<i>3 m - 4 ks</i>		Celková sleva 5% z částky 28,21 (cena za jednotku)					
1073101	TYC KRUHOVA TAZENA h9 5 S235JRC+C		29.11.2019	1,9kg		35,55	67,55
<i>3 m - 4 ks</i>		Celková sleva 5% z částky 37,42 (cena za jednotku)					
1085344	TYC KRUHOVA VALCOVANA S235JR 6 S235JR		29.11.2019	2,7kg		21,42	57,84
<i>6 m - 2 ks</i>		Celková sleva 5% z částky 22,55 (cena za jednotku)					
1073242	TYC KRUHOVA VALCOVANA S235JR 8 S235JR		29.11.2019	4,8kg		18,70	89,78
<i>6 m - 2 ks</i>		Celková sleva 5% z částky 19,69 (cena za jednotku)					
1072981	PLECH VALC. ZA STUDENA 1 x1000x2000 DC01		29.11.2019	94,2kg		19,14	1 803,27
<i>6 tabulí</i>		Celková sleva 5% z částky 20,15 (cena za jednotku)					
1072985	PLECH VALC. ZA STUDENA 1,5x1000x2000 DC01		29.11.2019	23,55kg		20,44	481,43
<i>1 tabule</i>		Celková sleva 5% z částky 21,52 (cena za jednotku)					
1084304	PLECH VALC. ZA TEPLA 2 x1000x2000 S235JR+N; EN 10051		29.11.2019	62,8kg		16,57	1 040,41
<i>2 tabule</i>		Celková sleva 5% z částky 17,44 (cena za jednotku)					
1072988	PLECH VALC. ZA TEPLA 2,5x1000x2000 S235JR+N; EN 10051		29.11.2019	78,5kg		17,83	1 399,97
<i>2 tabule</i>		Celková sleva 5% z částky 18,77 (cena za jednotku)					
1072990	PLECH VALC. ZA TEPLA 3x1000x2000 S235JR+N; EN 10051		29.11.2019	188,4kg		16,41	3 091,08
<i>4 tabule</i>		Celková sleva 5% z částky 17,27 (cena za jednotku)					
1072974	PLECH POZINK. VALC. ZA STUDENA 0,55x1000x2000 DX51D+Z200-M-A-C		29.11.2019	3ks		232,75	698,24
<i>3 tabule</i>		Celková sleva 5% z částky 245,00 (cena za jednotku)					
1127098	PLECH NEREZ 2,0x1000x2000, 1.4301; 2B+F 1.4301; 2B+F		29.11.2019	1ks		2 373,42	2 373,42
<i>1 tabule</i>		Celková sleva 5% z částky 2 498,34 (cena za jednotku)					
1003244	PLECH AlMg3 2,0x1000x2000 - 1/4 TVRDY EN 573-3, 485-1,2,4		29.11.2019	1ks		1 065,69	1 065,69
<i>1 tabule</i>		Celková sleva 5% z částky 1 121,78 (cena za jednotku)					

Celková sleva za celý doklad je 5 462,61 CZK (částka je bez daně)

Dodavatel: ZJP, s.r.o.	Potvrzení objednávky č. OPH-3548/2019	Strana
Odběratel: Průmyslová střední škola	Externí č. objednávky:	č.6

Potvrzujeme termín dodání	Objednané	Dodané	Zbývá dodat	Dat. dodání	Cena ks v CZK	Cena celkem bez DPH
----------------------------------	-----------	--------	-------------	-------------	------------------	------------------------

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	103 792,45	21 796,41	125 588,86
Celkem		103 792,45	21 796,41	125 588,86
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě				125 588,86

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomáš Stoklasa